



平成18年3月期 第1四半期財務・業績の概況 (連結)

平成 17年 7月 27日

上場会社名 **アイシン精機株式会社** 上場取引所 東証、大証、名証 第1部
 コード番号 7259 本社所在都道府県 愛知県
 (URL <http://www.aisin.co.jp>)
 代表者 取締役社長 氏名 山内 康仁
 問合せ先責任者 取締役 経理部長 氏名 安井 雅章 TEL (0566) 24 - 8265

1. 18年3月期第1四半期の財務・業績の概況 (平成17年4月1日～平成17年6月30日)

(1) 経営成績 (連結) の進捗状況 (記載金額は百万円未満切り捨て表示)

	売上高 (対前年同期増減率)		営業利益 (対前年同期増減率)		経常利益 (対前年同期増減率)	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18年3月期第1四半期	488,592	(14.6)	25,769	(13.8)	28,125	(17.8)
17年3月期第1四半期	426,350	(16.3)	22,634	(76.5)	23,868	(81.7)
(参考) 17年3月期	1,829,064		95,110		98,457	

	四半期 (当期) 純利益 (対前年同期増減率)		1株当たり 四半期 (当期) 純利益	潜在株式調整後1株当たり 四半期 (当期) 純利益
	百万円	%		
18年3月期第1四半期	13,218	(31.0)	46円20銭	46円17銭
17年3月期第1四半期	10,093	(77.8)	35円38銭	35円16銭
(参考) 17年3月期	46,718		159円94銭	159円77銭

(2) 財政状態 (連結) の変動状況

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	
18年3月期第1四半期	1,527,871	563,581	36.9	1,969円80銭
17年3月期第1四半期	1,399,038	520,592	37.2	1,824円59銭
(参考) 17年3月期	1,503,313	552,752	36.8	1,928円58銭

(3) 連結範囲及び持分法の適用に関する事項

連結子会社数 124社 持分法適用非連結子会社数 無 持分法適用関連会社数 14社

(4) 連結範囲及び持分法の適用の異動状況

連結 (新規) 2社 持分法 (新規) 無
 (除外) 無 (除外) 無

2. 18年3月期の連結業績予想 (平成17年4月1日～平成18年3月31日)

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円
中間期	960,000	46,000	47,000	22,000
通期	2,000,000	100,000	100,000	47,000

(参考)

1株当たり予想当期純利益 (通期) 160円71銭

上記の業績予想には、現時点での入手可能な情報に基づく将来予測が含まれています。今後の事業運営や為替変動等内外の状況の変化により、実際の業績が記載の予想数値と大幅に異なる可能性があります。上記の業績予想に関する事項は、添付資料の1ページを参照して下さい。

経営成績

(1)当四半期の概況

当四半期(平成17年4月1日~平成17年6月30日)の売上高につきましては、自動車部品事業では、得意先の増産に加え、オートマチックトランスミッション、マニュアルトランスミッション、カーナビゲーションシステム、パワースライドドアシステムの拡販などにより、前年同期(4,080億円)に比べ14.5%増の4,671億円となりました。

また、住生活関連機器事業およびその他事業では、前年同期(183億円)に比べ、17.0%増の214億円となりました。この結果、合計の売上高は、前年同期(4,263億円)に比べ14.6%増の4,885億円となりました。

利益につきましては、原材料価格の上昇、減価償却費の増加などがありましたが、売上高増の効果に加え、原価低減をはじめ経営全般にわたる合理化・効率化活動の成果により、営業利益は前年同期(226億円)に比べ13.8%増の257億円、経常利益は前年同期(238億円)に比べ17.8%増の281億円、また、当期純利益は前年同期(100億円)に比べ31.0%増の132億円となりました。

(2)今後の見通し

今後の見通しにつきましては、鋼材供給不安や原油の高騰、さらには価格競争の激化など、足もとの経営環境は不透明さを増しています。このようななかで、技術開発を積極的に行い、魅力ある商品の市場投入を加速するとともに、さらなる合理化・効率化活動に努めてまいります。業績予想につきましては、今後の為替レート1US\$ = 105円の想定のもと、当中間期(平成17年4月1日~平成17年9月30日)の予想を売上高9,600億円、営業利益460億円、経常利益470億円、中間純利益220億円と修正し、通期(平成17年4月1日~平成18年3月31日)は、当初予想通り売上高2兆円、営業利益1,000億円、経常利益1,000億円、当期純利益470億円を見込んでおります。

連 結 売 上 高 明 細

(単位 百万円)

区 分		当 四 半 期 (17.4.1 ~ 17.6.30)		前 年 同 四 半 期 (16.4.1 ~ 16.6.30)		増 減	増 減 率	前 期 (16.4.1 ~ 17.3.31)	
		金 額	構 成 比	金 額	構 成 比			金 額	構 成 比
自動車部品	エンジン関連	47,244	9.7%	41,213	9.7%	6,031	14.6%	173,649	9.5%
	ドライブ トレイン関連	209,356	42.8	177,350	41.6	32,006	18.0	768,684	42.0
	ブレーキ及び シャシー関連	98,588	20.2	90,624	21.2	7,964	8.8	372,044	20.3
	ボディ関連	83,769	17.1	74,014	17.4	9,755	13.2	317,991	17.4
	情報関連他	28,212	5.8	24,839	5.8	3,373	13.6	113,609	6.2
計		467,171	95.6	408,042	95.7	59,129	14.5	1,745,979	95.4
住生活関連機器		12,517	2.6	11,788	2.8	729	6.2	48,690	2.7
そ の 他		8,903	1.8	6,519	1.5	2,384	36.6	34,395	1.9
合 計		488,592	100.0	426,350	100.0	62,242	14.6	1,829,064	100.0

(注) 「その他」には「建設土木事業」「石油販売事業」等の売上高を計上しております。

連結損益計算書

(単位 百万円)

科 目	当四半期 (17.4.1 ~ 17.6.30)	前年同四半期 (16.4.1 ~ 16.6.30)	増 減	前 期 (16.4.1 ~ 17.3.31)
売 上 高	488,592	426,350	62,242	1,829,064
売 上 原 価	421,770	363,611	58,159	1,579,484
売 上 総 利 益	66,822	62,738	4,084	249,580
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	41,053	40,103	950	154,469
営 業 利 益	25,769	22,634	3,135	95,110
営 業 外 収 益	5,649	4,657	992	17,185
受 取 利 息 及 び 配 当 金	1,960	1,327	633	2,510
持 分 法 に よ る 投 資 利 益	1,256	924	332	5,547
そ の 他 の 営 業 外 収 益	2,432	2,404	28	9,127
営 業 外 費 用	3,293	3,423	130	13,838
支 払 利 息	600	601	1	2,336
そ の 他 の 営 業 外 費 用	2,692	2,821	129	11,502
経 常 利 益	28,125	23,868	4,257	98,457
特 別 損 失		2,798	2,798	5,727
減 損 損 失		2,798	2,798	5,727
税金等調整前四半期(当期)純利益	28,125	21,069	7,056	92,729
税 金 費 用	10,213	7,318	2,895	31,476
少 数 株 主 利 益	4,692	3,657	1,035	14,533
四 半 期 (当 期) 純 利 益	13,218	10,093	3,125	46,718

連 結 貸 借 対 照 表

(単位 百万円)

科 目	当四半期 (17.6.30現在)	前 期 (17.3.31現在)	増 減	前年同四半期 (16.6.30現在)
(資産の部)				
流 動 資 産	607,810	601,881	5,929	556,728
現金及び預金	83,979	90,287	6,308	98,587
受取手形及び売掛金	285,327	287,955	2,628	253,499
有 価 証 券	35,754	34,109	1,645	38,749
た な 卸 資 産	129,828	122,460	7,368	101,001
繰 延 税 金 資 産	39,465	35,921	3,544	40,265
そ の 他	34,225	31,837	2,388	25,739
貸 倒 引 当 金	770	690	80	1,114
固 定 資 産	920,061	901,432	18,629	842,309
有形固定資産	645,783	627,216	18,567	580,225
建物及び構築物	182,310	177,666	4,644	172,034
機械装置及び運搬具	311,545	297,317	14,228	256,893
工具器具備品	33,140	33,621	481	29,713
土 地	82,562	82,257	305	74,314
建設仮勘定	36,224	36,352	128	47,269
無形固定資産	8,505	8,466	39	9,673
ソフトウェア	6,325	6,322	3	5,355
連結調整勘定	13	14	1	848
そ の 他	2,166	2,129	37	3,469
投資その他の資産	265,772	265,749	23	252,410
投資有価証券	216,775	215,952	823	206,953
長期貸付金	4,237	4,245	8	4,443
繰延税金資産	20,781	22,031	1,250	21,347
そ の 他	24,545	24,147	398	20,267
貸 倒 引 当 金	568	627	59	601
合 計	1,527,871	1,503,313	24,558	1,399,038

(単位 百万円)

前年同四半期
(16.6.30現在)

科 目	当四半期 (17.6.30現在)	前 期 (17.3.31現在)	増 減	前年同四半期 (16.6.30現在)
〔負債の部〕				
流動負債	546,181	531,611	14,570	492,511
支払手形及び買掛金	277,732	262,654	15,078	243,969
短期借入金	58,210	58,778	568	51,578
1年以内償還社債				5,000
未払金	41,821	41,424	397	31,400
未払費用	123,431	106,469	16,962	117,348
未払法人税等	11,123	21,419	10,296	9,369
従業員預り金	16,186	16,964	778	15,971
製品保証引当金	11,983	11,716	267	11,417
その他	5,693	12,185	6,492	6,455
固定負債	268,709	273,256	4,547	250,784
社債	25,650	25,650		25,650
長期借入金	132,520	129,767	2,753	104,987
繰延税金負債	26,592	26,457	135	30,562
退職給付引当金	81,280	81,965	685	79,352
長期未払金	2,665	9,415	6,750	10,231
負債計	814,891	804,867	10,024	743,296
〔少数株主持分〕				
少数株主持分	149,398	145,693	3,705	135,149
〔資本の部〕				
資本金	45,049	45,049		45,049
資本剰余金	63,061	63,061	0	62,926
利益剰余金	401,059	392,836	8,223	359,005
その他有価証券評価差額金	65,938	66,597	659	69,707
為替換算調整勘定	8,408	11,674	3,266	11,736
自己株式	3,118	3,116	2	4,360
資本計	563,581	552,752	10,829	520,592
合 計	1,527,871	1,503,313	24,558	1,399,038

セグメント情報

1. 事業の種類別セグメント情報

当企業グループは各種自動車部品の製造、販売を主な事業としております。その売上高および営業利益の金額が、いずれも、全セグメントの売上高合計および営業利益合計の90%超であるため、事業の種類別セグメント情報の記載を省略しております。

2. 所在地別セグメント情報

当四半期（17.4.1～17.6.30）

（単位 百万円）

	日本	北米	欧州	その他	計	消去又は 全社	連結
売上高							
外部顧客に対する売上高	352,504	82,096	33,447	20,543	488,592		488,592
セグメント間の内部売上高	68,336	1,760	1,171	835	72,103	(72,103)	
計	420,841	83,857	34,619	21,379	560,696	(72,103)	488,592
営業費用	399,781	81,784	34,406	18,829	534,801	(71,977)	462,823
営業利益	21,059	2,072	212	2,549	25,894	(125)	25,769

前年同四半期（16.4.1～16.6.30）

（単位 百万円）

	日本	北米	欧州	その他	計	消去又は 全社	連結
売上高							
外部顧客に対する売上高	328,381	57,523	27,187	13,256	426,350		426,350
セグメント間の内部売上高	50,547	2,082	1,053	942	54,625	(54,625)	
計	378,928	59,606	28,241	14,199	480,975	(54,625)	426,350
営業費用	359,868	57,969	27,928	12,311	458,078	(54,363)	403,715
営業利益	19,060	1,636	312	1,887	22,896	(262)	22,634

前期（16.4.1～17.3.31）

（単位 百万円）

	日本	北米	欧州	その他	計	消去又は 全社	連結
売上高							
外部顧客に対する売上高	1,358,653	268,737	138,616	63,056	1,829,064		1,829,064
セグメント間の内部売上高	226,473	7,611	5,428	5,273	244,786	(244,786)	
計	1,585,127	276,349	144,044	68,330	2,073,851	(244,786)	1,829,064
営業費用	1,500,579	273,403	142,814	61,071	1,977,868	(243,914)	1,733,954
営業利益	84,547	2,945	1,230	7,259	95,983	(872)	95,110

(注) 1. 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。

2. 日本以外の区分に属する主な国

北米地域 … 米国、メキシコ

欧州地域 … ベルギー、イギリス

その他の地域 … 台湾、タイ、中国

3. 海外売上高

当四半期 (17.4.1~17.6.30)

(単位 百万円)

	北米	欧州	その他	計
海外売上高	82,485	39,481	32,049	154,016
連結売上高				488,592
連結売上高に占める 海外売上高の割合	16.9 %	8.1 %	6.5 %	31.5 %

前年同四半期 (16.4.1~16.6.30)

(単位 百万円)

	北米	欧州	その他	計
海外売上高	59,735	33,657	25,545	118,938
連結売上高				426,350
連結売上高に占める 海外売上高の割合	14.0 %	7.9 %	6.0 %	27.9 %

前期 (16.4.1~17.3.31)

(単位 百万円)

	北米	欧州	その他	計
海外売上高	273,667	166,023	119,876	559,567
連結売上高				1,829,064
連結売上高に占める 海外売上高の割合	15.0 %	9.1 %	6.5 %	30.6 %

(注)1. 地域の区分は、地理的近接度によっております。

2. 各区分に属する主な国

北米地域	…	米国、カナダ
欧州地域	…	スウェーデン、ドイツ
その他の地域	…	タイ、韓国、中国、台湾

<ご参考>

1. 18年3月期 第1四半期の個別財務諸表（要約） （平成17年4月1日～平成17年6月30日）

損益計算書

（単位 百万円）

科目	当四半期 (17.4.1～17.6.30)	前年同四半期 (16.4.1～16.6.30)	増減	前期 (16.4.1～17.3.31)
売上高	170,649	155,039	15,610	649,282
営業利益	7,729	6,703	1,026	31,938
経常利益	12,833	9,721	3,112	34,347
特別損益		1,375	1,375	1,375
四半期(当期)純利益	9,238	6,687	2,551	21,489

貸借対照表

（単位 百万円）

科目	当四半期 (17.6.30現在)	前期 (17.3.31現在)	増減	前年同四半期 (16.6.30現在)
〔資産の部〕				
流動資産	234,308	238,612	4,304	214,030
固定資産	502,941	482,190	20,751	451,274
有形固定資産	138,937	139,581	644	131,513
無形固定資産	3,203	3,248	45	2,296
投資その他の資産	360,800	339,361	21,439	317,463
合計	737,250	720,802	16,448	665,304

科目	当四半期 (17.6.30現在)	前期 (17.3.31現在)	増減	前年同四半期 (16.6.30現在)
〔負債の部〕				
流動負債	162,704	160,494	2,210	144,367
固定負債	202,580	192,507	10,073	163,383
負債計	365,285	353,001	12,284	307,750
〔資本の部〕				
資本金	45,049	45,049		45,049
資本剰余金	63,061	63,061	0	62,926
利益剰余金	201,309	196,432	4,877	184,563
その他有価証券評価差額金	64,629	65,338	709	68,340
自己株式	2,083	2,080	3	3,326
資本計	371,965	367,801	4,164	357,553
合計	737,250	720,802	16,448	665,304

2. 18年3月期の業績予想（平成17年4月1日～平成18年3月31日）

	売上高	営業利益	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円	百万円
中間期	330,000	15,500	18,500	12,500
通期	670,000	31,000	32,000	21,000

売上高の増加等に伴い、18年3月中間期の業績予想の数値を修正しております。

平成18年3月期 第1四半期決算概要(連結)

平成17年7月27日
アイシン精機㈱

1. 当四半期の業績

(単位: 億円, 切捨て)

	当 四 半 期 (17.4~17.6)	前年同四半期 (16.4~16.6)	増減額	増 減 率 (%)	中 間 予 想 (17.4~17.9)	増 減 率 (%)
売上高 連単倍率	(100.0) 4,885 2.9	(100.0) 4,263 2.7	622	14.6	(100.0) 9,600 2.9	11.1
営業利益 連単倍率	(5.3) 257 3.3	(5.3) 226 3.4	31	13.8	(4.8) 460 3.0	9.3
経常利益 連単倍率	(5.8) 281 2.2	(5.6) 238 2.5	43	17.8	(4.9) 470 2.5	6.2
特別損益	-	27	27		-	
当期純利益 連単倍率	(2.7) 132 1.4	(2.4) 100 1.5	32	31.0	(2.3) 220 1.8	17.6
1株当たり当期純利益	46円20銭	35円38銭			76円89銭	
株主資本当期純利益率	2.4%	2.0%			3.9%	
為替レート(US\$)	107円	108円			106円	
為替レート(EUR)	134円	131円			132円	
設備投資	432億円	288億円	144億円	50.0	1,100億円	58.7
減価償却費	272億円	245億円	27億円	11.0	570億円	11.2
有価証券評価損益	1,098億円	1,161億円	63億円	5.4	-	
連結子会社数	124社	116社			-	
持分法適用会社数	14社	14社			-	

(注) 1. 前年同四半期の特別損益 27億円は、固定資産の減損会計適用による減損損失計上によるものである。

2. () 内は売上高比率である。

2. 売上高明細

(単位: 億円, 切捨て)

	当 四 半 期 (17.4~17.6)	前年同四半期 (16.4~16.6)	増減額	増 減 率 (%)	中 間 予 想 (17.4~17.9)	増 減 率 (%)
エンジン関連	(9.7) 472	(9.7) 412	60	14.6	(9.7) 930	10.3
ドライブトレイン関連	(42.8) 2,093	(41.6) 1,773	320	18.0	(42.5) 4,080	14.4
車ブレーキ及びシャシー関連	(20.2) 985	(21.2) 906	79	8.8	(20.2) 1,940	7.3
ボディ関連	(17.1) 837	(17.4) 740	97	13.2	(17.4) 1,670	9.1
品情報関連他	(5.8) 282	(5.8) 248	34	13.6	(5.5) 530	6.7
計	(95.6) 4,671	(95.7) 4,080	591	14.5	(95.3) 9,150	11.0
住生活関連機器	(2.6) 125	(2.8) 117	8	6.2	(2.6) 250	5.1
その他	(1.8) 89	(1.5) 65	24	36.6	(2.1) 200	25.2
合計	(100.0) 4,885	(100.0) 4,263	622	14.6	(100.0) 9,600	11.1

(注) () 内は構成比率である。

3. 貸借対照表

(単位: 億円, 切捨て)

資 産 の 部				負 債 ・ 資 本 の 部			
科 目	当四半期	前 期	増 減	科 目	当四半期	前 期	増 減
流動資産	6,078	6,018	60	流動負債	5,461	5,316	145
現金・有価証券	1,197	1,243	46	買入債務	2,777	2,626	151
売上債権	2,853	2,879	26	借入金	582	587	5
たな卸資産	1,298	1,224	74	その他	2,102	2,101	1
その他	729	670	59	固定負債	2,687	2,732	45
				社債・借入金	1,581	1,554	27
				退職給付引当金他	1,105	1,178	73
				(負債計)	8,148	8,048	100
固定資産	9,200	9,014	186	少数株主持分	1,493	1,456	37
有形固定資産	6,457	6,272	185	資本金	450	450	-
無形固定資産	85	84	1	資本剰余金	630	630	0
投資その他の資産	2,657	2,657	0	利益剰余金	4,010	3,928	82
(有価証券評価益)	1,098	1,119	21	評価差額金	659	665	6
				為替換算調整	84	116	32
				自己株式	31	31	0
				(資本計)	5,635	5,527	108
合計	15,278	15,033	245	合計	15,278	15,033	245

4. 経常利益の増減要因

(単位: 億円)

	要 因	金額
増 益	売上・製品構成変動	80
	原価低減活動成果	40
	営業外収支の増	12
	計	132
減 益	為替差損(108円 107円/ドル) (131円 134円/ユーロ)	2
	原材料価格の変動	20
	減価償却費の増	27
	新製品開発・立上げ費用の増 他	40
	計	89
	差引経常利益の増 (238 281)	43

平成18年3月期 第1四半期決算概要(単独)

1. 当四半期の業績

(単位：億円，切捨て)

	当 四 半 期 (17.4~17.6)	前 年 同 四 半 期 (16.4~16.6)	増 減 額	増 減 率 (%)	中 間 予 想 (17.4~17.9)	増 減 率 (%)
売 上 高	(100.0) 1,706	(100.0) 1,550	156	10.1	(100.0) 3,300	5.4
営 業 利 益	(4.5) 77	(4.3) 67	10	15.3	(4.7) 155	10.6
経 常 利 益	(7.5) 128	(6.3) 97	31	32.0	(5.6) 185	13.3
特 別 損 益	-	13	13		-	
当 期 純 利 益	(5.4) 92	(4.3) 66	26	38.2	(3.8) 125	24.0
1株当たり当期純利益	31円49銭	22円86銭			42円61銭	
株主資本当期純利益率	2.5%	1.9%			3.4%	
為 替 レ ー ト (US\$)	107円	109円			106円	
為 替 レ ー ト (EUR)	134円	131円			132円	
設 備 投 資	57億円	42億円	15億円	38.1	155億円	56.6
減 価 償 却 費	64億円	61億円	3億円	4.9	133億円	7.3
有 価 証 券 評 価 損 益	1,075億円	1,136億円	61億円	5.5	-	

(注) 1. 前年同四半期の特別損益 13億円は、固定資産の減損会計適用による減損損失計上によるものである。
2. ()内は売上高比率である。

2. 売上高明細

(単位：億円，切捨て)

	当 四 半 期 (17.4~17.6)	前 年 同 四 半 期 (16.4~16.6)	増 減 額	増 減 率 (%)	中 間 予 想 (17.4~17.9)	増 減 率 (%)
自 動 車 部 品	(14.7) 251	(14.8) 229	22	9.7	(14.8) 490	8.3
エンジン関連	(17.9) 306	(18.9) 293	13	4.4	(17.9) 590	2.2
ドライブ・トレイン関連	(17.2) 294	(17.4) 269	25	9.1	(17.0) 560	4.0
ブレーキ及びシャシ関連	(36.4) 620	(36.3) 562	58	10.3	(37.6) 1,240	8.0
その他の	(7.1) 120	(6.0) 93	27	28.8	(5.7) 190	2.9
計	(93.3) 1,592	(93.4) 1,447	145	10.0	(93.0) 3,070	5.4
住 生 活 関 連 機 器	(6.7) 114	(6.6) 102	12	11.5	(7.0) 230	6.1
合 計	(100.0) 1,706	(100.0) 1,550	156	10.1	(100.0) 3,300	5.4
う ち 輸 出	(13.7) 233	(12.2) 188	45	23.8	(13.4) 442	11.0

(注) ()内は構成比率である。

3. 貸借対照表

(単位：億円，切捨て)

資 産 の 部				負 債 ・ 資 本 の 部			
科 目	当四半期	前 期	増 減	科 目	当四半期	前 期	増 減
流 動 資 産	2,343	2,386	43	流 動 負 債	1,627	1,604	23
現預金・有価証券	334	398	64	買入債務	905	865	40
売上債権	1,441	1,442	1	その他の	721	739	18
たな卸資産	194	175	19	固 定 負 債	2,025	1,925	100
その他	372	370	2	社債・借入金	1,390	1,250	140
				退職給付引当金他	635	675	40
固 定 資 産	5,029	4,821	208	(負債計)	3,652	3,530	122
有形固定資産	1,389	1,395	6	資 本 金	450	450	-
無形固定資産	32	32	0	資本剰余金	630	630	0
投資有価証券	614	615	1	利益剰余金	2,013	1,964	49
関係会社株式他	2,384	2,342	42	評価差額金	646	653	7
(有価証券評価益)	1,075	1,086	11)	自 己 株 式	20	20	0
その他	608	435	173	(資本計)	3,719	3,678	41
合 計	7,372	7,208	164	合 計	7,372	7,208	164

4. 経常利益の増減要因

(単位：億円)

	要 因	金 額
増 益	売上・製品構成変動	26
	原価低減活動成果	20
	営業外収支の増	21
	計	67
減 益	為替差損(109円 107円/ドル) (131円 134円/ユーロ)	1
	原材料価格の変動	7
	減価償却費の増	3
	新製品開発・立上げ費用の増 他	25
計	36	
差引経常利益の増	(97 128)	31